neq; veniam huc haurire Dicit ei
 ihesus. Vade voca viꝝ tuū: et veni
 huc. Respondit mulier: et dixit. Nō
 habeo virū. Dicit ei ihesus. Bene di
 xisti quia nō habeo virū. Quinq; e
 m̄ viros habuisti: et quē nunc ha
 bes. nō est tuus vir. Hoc vere dixi
 sti. Dicit ei mulier. Domine video
 quia propheta es tu. Patres nostri
 in mōte hoc adorauerunt. Et vos
 dicitis q; iherosolymis ē loc⁹ ubi
 adorare oportet. Dicit ei ihesus. Mu
 lier crede michi: quia veniet hora
 qñ neq; in mōte hoc: neq; in ihero
 solymis adorabitis patrē. Vos a
 doratis qd̄ nescitis: nos adoram⁹
 qd̄ scim⁹: quia salus ex iudeis est.
 Sed venit hora et nūc est: qñ veri
 adoratores adorabūt patrē in spī
 ritu et veritate. Nā et pater tales
 querit: q̄ adorēt eū. Spirit⁹ est de⁹
 et eos q̄ adorent eū in spū et veri
 tate oportet adorare. Dicit ei mu
 lier. Scio quia messias venit: q̄
 dicitur christus. Cū ergo venerit:
 ille nobis annūciabit oīa. Dicit ei
 ihesus. Ego sū: q̄ loquor tecū. Et cōti
 nuo venerūt discipuli ei⁹: et mira
 bātur q; cū muliere loq̄bat. Nēo
 tñ dixit quid q̄ris: aut qd̄ loq̄r: cū
 ea Reliquit ergo hydriā suā muli
 er et abiit in ciuitatē: et dicit illi ho
 minib⁹. Venite et videte hoīem: q̄
 dixit michi oīa quecūq; feci. Nūq̄d
 ipse ē christus? Exierūt ergo de ci

uitate: et veniebāt ad eū. Interea
 rogabāt eū discipuli ei⁹ dicentes.
 Rabbi māduca. Ille autē dixit eis.
 Ego cibū habeo manducare: quē
 vos nescitis. Dixerūt ergo discipu
 li adinuicē. Nūq̄d aliquis attulit
 ei māducare? Dicit eis ihesus. Ne⁹
 cibus est: ut faciā volūtatē ei⁹ qui
 misit me. ut perficiam op⁹ eius. Nō
 ne vos dicitis qd̄ adhuc q̄tuor mē
 ses sunt: et messis venit? Ecce dico
 vobis. Leuate oculos vestros et vi
 dete regiones: q; albe sūt iam ad
 messem. Et qui metit mercedē ac
 cipit et cōgregat fructū in vitam
 eternā. ut et qui semiat simul gau
 deat et q̄ metit. In hoc em̄ est ver
 bum ver⁹: quia alius est qui semī
 nat et alius ē qui metit. Ego misi
 vos metere: qd̄ vos nō laborastis.
 Alij laborauerūt: et vos in labores
 eorū introistis. Ex ciuitate autē illa
 multi crediderūt in eū samarita
 norū: pp̄ verbū mulieris testimo
 niū phibentis. q; dixit michi oīa q̄
 cūq; feci. Cū venissent ergo ad illū
 samaritani: rogauerūt eū ut ibi
 maneret. Et māsit ibi duos dies.
 Et multo plures crediderūt pp̄ mō
 nē ei⁹: et mulieri dicebāt. Quia iā nō
 pp̄ tuā loq̄lā credim⁹: ipsi ei audi
 uim⁹ et scim⁹: q; h̄ ē vere saluator
 mūdi. **Off.** Intēde voci orōnis
 mee rex me⁹ et deus meus qm̄ ad
 te orabo domine.